
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej  w związku z realizacją ”Programu Stypendialnego 
Gminy Łochów” dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łochów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr LX/423/2018 Rady 

Miejskiej w Łochowie z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia „ Programu Stypendialnego Gminy 

Łochów” dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Łochów zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Krzysztof Szulim – Przewodniczący Komisji;

2) Katarzyna Borowska – Członek Komisji;

3) Paweł Gelbrecht – Członek Komisji;

4) Renata Jaczewska – Członek Komisji;

5) Agnieszka Pyźlak – Członek Komisji;

6) Magdalena Sobiczewska – Członek Komisji;

7) Renata Zapaśnik – Członek Komisji.

§ 2. 

Przewodniczący Komisji  Stypendialnej organizuje prace Komisji i prowadzi jej obrady.

§ 3. 

Do zadań Komisji należy:

1) Wstępna kwalifikacji złożonych Wniosków pod względem spełnienia kryteriów, o których mowa 

w/w Uchwale Rady Miejskiej w Łochowie;

2) Sprawdzenie kompletności dokumentów poświadczających uzyskane osiągnięcia;

3) Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów.

Id: FEFC17EF-32F4-4717-B37A-4CC8E2F4CEE7. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Z posiedzenia Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji 

obecni na posiedzeniu.

§ 5. 

Obsługę biurową prowadzonych spraw z zakresu  udzielania stypendiów i obsługę biurową 

posiedzeń Komisji Stypendialnej zapewnia i prowadzi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie.

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie oraz 

Dyrektorom  szkół podstawowych Gminy Łochów.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: FEFC17EF-32F4-4717-B37A-4CC8E2F4CEE7. Podpisany Strona 2




